
ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Администрация Омского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17.10.2017 № 169

Об утверждении Перечня муниципального имущества Омского сельского 
поселения Омского муниципального района Омской области, свободного от 
прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и 
среднего предпринимательства), для предоставления во владение и (или) 
пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего 
предпринимательства

В соответствии с частью 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии 
малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», пунктом 
25 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
руководствуясь Уставом Омского сельского поселения Омского 
муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень имущества Омского сельского поселения 
Омского муниципального района Омской области, свободного от прав 
третьих лиц, включенного в перечень муниципального имущества в целях 
предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной 
основе субъектам малого и среднего предпринимательства, согласно 
приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее Постановление на официальном сайте 
Омского сельского поселения Омского муниципального в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

Г лава сельского поселения И.В.Шумихина



Приложение № 1 
к постановлению администрации 

Омского сельского поселения 
Омского муниципального района 

Омской области 
от 17.10.2017 № 169

Перечень
муниципального имущества Омского сельского поселения Омского муниципального района Омской 

области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего 
предпринимательства), для предоставления во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам 
малого и среднего предпринимательства, находящегося в собственности Знаменского муниципального района

Омской области

№

п/п

Категория
объекта
(здание,

сооружение,
строение,
нежилое

помещение)

Адрес объекта Наименование
объекта

Площадь
объекта

Назначение
объекта

Собственник
объекта

Примечание

1
Н еж и лое

п о м ещ ен и е

О м ская  о б л асть , О м ски й  

р ай о н , п .О м ски й , 
у л .Ц ен тр ал ьн ая , д. 20, 

Л и тер а  А , п о м ещ ен и я  с 8 

п о  15

П ом ещ ен и е

бани
77,87  кв.м

П р ед о ставл ен и е  
у сл у г  бани

А д м и н и стр ац и я  

О м ского  сел ьско го  
п о сел ен и я  О м ского  

м у н и ц и п ал ьн о го  
р ай о н а  О м ской  

об ласти

-




